
Aicinām Cēsu novada jauniešus piedalīties ideju
radīšanā hakatonā &quot;Tīri.Labi.Apritē&quot;

Trešdien,  4.decembrī,  Vidzemes  Tehnoloģiju  un  dizaina  tehnikumā,  Priekuļos
norisināsies  hakatons  “Tīri.Labi.Apritē”,  kas  veidots  sadarbībā  ar  Erasmus+ Baltic
Green Leadership. Hakatonā aicināti piedalīties Cēsu novada jaunieši vecumā no 15
līdz 25 gadiem, veidojot komandas ar 4-5 dalībniekiem no vienas vai vairākām skolām.
Katrai  komandai  nepieciešama arī  atbalsta persona –  skolotājs  vai  cits  pieredzējis
speciālists, kas palīdzēs komandai sagatavoties un attīstīt idejas.

Reģistrējies pasākumam ŠEIT līdz 22.novembrim!

Pasākuma mērķis ir veicināt jauniešu izpratni par ilgtspējīgu resursu izmantošanu un
piedāvāt platformu ideju ģenerēšanai un komandas darbam. Šogad hakatonā izvirzīti
divi  aktuāli  izaicinājumi  –  lietu  atkārtota  izmantošana  un  pārtikas  atkritumu
samazināšana.  Katram  izaicinājumam  ir  iespēja  pievērsties  no  dažādiem
perspektīviem,  piemēram,  ar  jaunām  tehnoloģijām,  radošiem  risinājumiem  vai
sadarbības  veidošanu  ar  vietējām  kopienām.

Izaicinājums "Lietu atkārtota lietošana"
Izaicinājums "Pārtikas atkritumu samazināšana" 

Pasākuma laikā dalībniekiem būs iespēja ne tikai attīstīt savas idejas, bet arī mācīties
no pieredzējušiem mentoriem un sadarbības partneriem. Labākās komandas saņems
balvas,  kā  arī  iespēju  turpināt  attīstīt  savu  projektu  un  piedalīties  starptautiskā

https://ej.uz/hakatons_c%C4%93s%C4%ABm
https://www.zalabriviba.lv/cesis_izaicinajums_lietu_atkartota_izmantosana/
https://www.zalabriviba.lv/cesis_izaicinajums_partikas_atkritumi/
https://www.zalabriviba.lv/cesis_izaicinajums_partikas_atkritumi/
https://www.zalabriviba.lv/cesis_izaicinajums_partikas_atkritumi/


pasākumā.

Uzzini vairāk www.zalabriviba.lv

Saite uz pasākumu šeit: Hakatons – tīri labi apritē

file:///C:/Users/Kristaps.Ezitis/Downloads/www.zalabriviba.lv
https://www.zalabriviba.lv/aicinam-jauniesus-piedalities-hakatona-tiri-labi-aprite/

